03/04/2023, 10:51 Prefeitura Municipal de Coronel Ezequiel

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DC17EEA0/03AKH6MRGAfl-yTlQs5pVaOtzUOrtJ2PrrMvzxik3My5ORJRhlrbnZmEefEkMWdH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 074/2017-GP - REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Coronel Ezequiel/RN, 15 de março de 2017.

O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Art. 1º- Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal
de Saúde de Coronel Ezequiel/RN:

§1º. Sociedade Civil

Representantes do Sindicato dos Trabalhadores Rurais:
I-Severiano da Silva Neto – Titular
II-Dalvaci Ferreira de Lima – Suplente

Representantes da Igreja Católica:
I-Ana Paula Pereira do Nascimento – Titular
II-Maria Lindacir Ferreira – Suplente

Representantes da Igreja Evangélica Assembleia de Deus:
I-Francisco Evandro Silva – Titular
II-Claudenor Limeira dos Santos – Suplente

§2º. Representantes do Governo:
Representantes da Secretaria Municipal de Administração:
I-Pedro Garcia de Oliveira Neto – Titular –
II-Jaime da Silva Araújo – Suplente

Representantes da Secretaria Municipal de Saúde:
I-Lenieuda Adonias Silva da Andrade- Titular
II- Vagner André de Aguiar - Suplente

Profissionais de Saúde -UBS:
I-Albanita Andrade de Farias – Titular
II-Aparecida Régia do Nascimento Souto – Suplente

Profissionais de Saúde -UMNSF:
I-Dione Guedes da Silva- Titular
II-Vanúsia Costa dos Santos – Suplente

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se.

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Talita Dias da Costa

Código Identificador:DC17EEA0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/03/2017. Edição 1486
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/